
G IO PUM 
CANO 

(MULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

■ TS • 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

5130 - 4400. Sano 
]SI 5453? 4554408 Far 54 4X7 325.5446 

~M.o Aravolino 

Salta, 09 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.066/2012 

RESCD-EXA N° 502/2012 

VISTO la Nota-Exa N° 966/2012 de la profesora responsable de la cátedra Matemática 1, 
Ing. Gilda Tirado, solicitando la prórroga de designación de los Tutores Alumnos para esa asignatura de 
esta Facultad, a partir del 01/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Sra. Vicedecana informa a fs. 139, que se cuenta con el financiamiento para proceder a 
las prórrogas de designación solicitadas, mediante el marco del Proyecto de Acciones Complementarias 
de Becas de Bicentenario. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fs. 139, aconseja hacer 
lugar a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del dfa 11/07/12, aprueba por unanimidad el 
despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones de los alumnos: Pablo Facundo VILLARROEL 
YONAR, D.N.I. N° 35.049.667 y Mauricio Oscar VIDAURRE LÓPEZ, D.N.I. N° 92.670.231, como 
TUTORES ALUMNOS para la asignatura Matemática 1 de esta Facultad, en el marco del Proyecto de 
Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario (PACBB), desde el 01/08/12 hasta el 31/12/12, con 
una retribución de Pesos Trescientos ($300,00) mensuales y un desempeflo de ocho (8) horas semanales. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar las designaciones precedentes, al fondo asignado en el marco del mencionado 
Proyecto. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Sr. Pablo Facundo Villarroel Yonar, Sr. Mauricio Oscar 
Vidaurre López, Responsable del Subproyecto — Exactas -Acciones Complementarias de Becas 
Bicentenario (Lic. Ana Marfa Aramayo), Departamento Personal, Dirección Administrativa Económica 
Financiera de la Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE.- 

If
SA MONTERO LAROCCA 

CA Y DE INVESTIGACION 
ET DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

